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Lista fituese e kandidatëve, në programin e studimit “Master Profesional në Restaurim Monumentesh 

Kulture”. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER FAKULTETI QË KA PËRFUNDUAR 

1 Fejzulla Ryzhdi Tarba 

 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike - 
Arkitekturë, Albanian University 

2 Juela Petrit Guri Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

3 Rio Muhamet Kërpaçi Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

4 Saeza Çoman Brahimaj Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

5 Alda Sahit Spahiu Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

6 Irida Anton Arapi  Fakulteti Arkitekturë dhe Inxhinieri, Albanian University 

7 Greta Haki Disha Fakulteti i Arkitekturës dhe Dizajnit, Universiteti Polis 

8 Erisa Arben Muka Shkolla Private e Arsimit të Lartë "Pavarësia", Dega Ark. 

9 Odeta Gëzim Agasi Albanian University Dega Arkitekturë 

10 Daniela Shpend Kortoçi 

Ba.- Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT)                             
M.Sc. - Universiteti Polis 

11 Kujtime Xhemal Kotorri Fakulteti i Arkitektures dhe Inxhinierisë, Universiteti Epoka  

12 Bledi Skënder Buci Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

13 Elian Hekuran Sulaj Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

14 Aurela Apostol Kalaja Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT) 

15 Lisjan Fran Tushaj Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

16 Klejda Rexhep Tarba Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT) 

17 Juljan Gjovalin Kola 

 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike - 
Arkitekturë, Albanian University 

          

18 Vjola Androkli Ilia Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

19 Klodjana Kujtim Beqiraj Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT) 

20 Andi Arian Halilaj Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

21 Enea Guri Halili 

Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, Dega Hidroteknikë 
(BA+MSc) (UPT) 

22 Emanuela Arben Muka 

Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, Dega Hidroteknikë 
(BA+MSc) (UPT) 

23 Jerina Pëllumb Boraj 

Ba.- Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit (UPT) Dega 
hidroteknikë, MSc. Dega Inxhinieri Ndërtimi Struktura, 

Universiteti Metropolitan  

24 Altin Luan Ahmeti Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

25 Xhuliana Qemal Husha 

 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike - 
Arkitekturë, Albanian University 

 

(vijon në faqen pasardhëse) 
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Lista fituese e kandidatëve nga trojet, në programin e studimit “Master Profesional në Restaurim 

Monumentesh Kulture”. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER SHTETESIA FAKULTETI QË KA PËRFUNDUAR 

1 Argjenda Mahir Kojqini Kosovare 
 Fakulteti i Arkitekturës (BA + MSc), Universiteti i 

Prishtinës "Hasan Prishtina" 

            

2 Erind Avni Kica Maqedonas Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës (UPT) 

 


